
 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Web: www.liceibelvedere.edu.it – www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it  

Tel/fax: 0985 82409 – e-mail:cspm070003@istruzione.it  – pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. 1132/VI.1.1 del 28/02/2020       ATTI 

ALBO ONLINE 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  PER ACQUISTO URGENTE 

MATERIALE IGIENICO - SANITARIO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la determina prot. 958 del 17/02/2020; 

VISTE  le richieste preventivo prott. 959-960-961-962  del 17/02/2020 “acquisto urgente materiale igienico-

sanitario”- inviata a 4 ditte del settore:  Punto Blu di Rende (CS) - Galcov s.r.l. di Rende (CS) -

Euroquadrifoglio di Amantea (CS) – Deter Casa s.n.c. di Belvedere M.Mo (CS); 

VISTO  il criterio di scelta del contraente (prezzo più basso ai sensi dell'articolo 95, comma 4, lettera h), del d.lgs. 

n. 50/2016 ); 

PRESO ATTO dei preventivi forniti entro il termine da tutte le ditte sopracitate ; 

CONSIDERATO che il preventivo più favorevole risulta quello fornito dalla Ditta “Galcov s.r.l.” 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione in via definitiva dell’acquisto urgente di materiale igienico-sanitario alla Ditta Galcov s.r.l. di 

Rende (CS). 

 Per informazioni e ulteriori chiarimenti mettersi in contatto con l’ufficio contabilità al seguente numero di  

tel. 0985/82409 o inviando email: cspm070003@istruzione.it. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

      Prof.ssa M. G. Cianciulli 

 


		2020-02-28T10:49:31+0100
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




